1479 Jakub = Z.

Zap. Warsz.

XII 1484
Paw. Wassa/Wielbrows

Zagrobi (~~1485~~)

2. hereditas super fluvio Parcu in
distr. Wansch.

(spon Jac. Rog de Luborow)
kup. Georg. Stromylo de Dmowin
cast. kopst. = karst. krouski.
za 145 kop gr. w półgr.

MK 9, 168v.

Pav. Warsz / Wieliszewo

Zagrody (1787)

Dux vendit totalem hereditatem Nyeporanth in distr. Warsch. necnon rippam fluvii Nares ipsis bonis contiguam cum molendinis et piscinis, prout dicta bona Nyeporanth sunt distincta ab aliis vicinis, videlicet Zagrody Radzymyno, Renya, Sgyerzs, Zagrody, Wyelyschewo, Lazyska, Jablona, Byalalanka, Brodno, Roschyschewo, Jvncze, Lypyny, Czarna, Slupno, per limites videlicet incipiendo a Radzymyno usque ad Renya et usque ad fluvium Narew quo fluvio cum Sgyerzs limitando usque ad Zagrody et a Zagrody includendo Wycze usque ad Krank, includendo Krang // et consequenter per montes ad bagno qui dicitur Kyelpyno usque ad torrentem Brodnya qui limitat hereditatem Nyeporanth cum Jablona, Byalalanka et Brodno et ab eadem torrente quantomagis approximat et rectius

fieri potest ad angulas et parietes Roszczyschewo,
Juncze et Lypiny hereditatum, et ab ultima earum
usque ad Lukaczewo et a Lukaczewo ad aliud signum
Zagoczyszczycze a quo ad paludem Mleczna alias bag-
no et a Mleczna usque ad Glinyenyecz et consequen-
ter ad Pyeczyska et ad Sadek que dicuntur signa
alias wtorzyska cum quibus inclusis totaliter ad
Nyeporanth, finaliter usque ad Orzel qui dicitur
pinus in qua aquila habebat nidum et ibi est angu-
lus Radzymyno et consequenter per granicies sipa-
tas cum Radzymyno hereditas Nyeporanth sit distinc-
ta.

MK 9, 164 - 164 v.

Paw. Wassa/Wielmew

Zagrody (1487)

oppidum Szyers et ville ad ipsum
pertinentes videlicet Ipsolbyca, Nye-
chronka, Skubyanka, Wyky, 2. et
Golankynowo in distr. Za roc. Warsz.
Nowomyastho cum navigio, theloneo, mo-
len dinis

MKG, 148

rob. Kietpin

Paw. Waryn / Wielknew

Zagrody

(1487)

bona Szyerz cum villis:

Zacr. ziem. wic. rel. 13, 384^v

1136

Wawrz

Zagrabu

(1489)

Providus Mathias de Novemastho
asseruit se citatum ad instanciam
discreti Johannis de Z. vicarii in
Zacroczyu, petens se absolvi ab
instancia.

A. Di. Pi., Ep. 11, 145

Zagrobzy

Warsz / (1491, c. 1510)

Conrad. arch. (ex libro sac. in Novem. 1491): Raphael
abbas cracov. contra Cleophan de Zgierz -- pro li-
mitacione graniciorum inter Zgierz et Wyseleskiens
-- Granicies dudum facte et assignate inter bona Wyse-
leskiens abbatis et Z. Cleophe debent innovari, inci-
piendo a fluvio Warszy usque ad ultimam graniciam
angularem bonorum Wyseleskiens -- "